Протокол

заседания комиссии по рассмотрению заявок на осуществление пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на условиях временной работы в 2012 году

г.Заозерный, ул. Калинина, 2

“26” декабря 2011г.

Наименование предмета рассмотрения:

Заключение договора на осуществление пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на условиях временной работы для выполнения муниципальной программы пассажирских перевозок на территории Рыбинского района на 2012 год, утвержденной постановлением администрации Рыбинского района от 14.11.2011г. № 599-п.
Порядок привлечения перевозчиков к выполнению регулярных  пассажирских перевозок по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок в Рыбинском районе на условиях временной работы утвержден постановлением администрации Рыбинского района от 12.12.2011 № 663-п был опубликован в газете «Голос времени», размещено на официальном сайте www.ribinskiy.su в сети Интернет.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Мишин А.Н.
Тучин А.Ю.

Рауд В.Э.

Фиферова Е.Ю.

Гуменюк А.С.
Секретарь конкурсной комиссии:

Белоус Е.М.

Процедура вскрытия рассмотрения заявлений на осуществление пассажирских перевозок проходила 26 декабря 2011  года по адресу: 663960, г.Заозерный, ул.Калинина, 2, кабинет 80.  Начало – 14 часов 30 минут.

На момент заседания конкурсной комиссии  было представлено 2 (два) заявления.

Рассмотрение заявлений на осуществление пассажирских перевозок, поданными на бумажном носителе, проводится  начальником  отдела ЖКХ администрации Рыбинского района Рауд В.Э. в порядке их поступления, согласно Журналу регистрации поступления заявлений на участие в конкурсе (Приложение №1 к Протоколу заседания конкурсной комиссии).

     1.  Рассматривается заявление,  зарегистрированное  за  №1  в  Журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе и объявляется информация:
Заявление подано на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам:
	Маршрут
	Периодичность в неделю
	Периодичность в день

	№103 Заозерный - Ирша
	7
	6

	№104 Заозерный - Урал
	7
	4

	№106 Заозерный - Татьяновка
	5
	2

	№107 Заозерный – Печора
	7
	3

	№108 Заозерный - Загорск
	7
	3

	№112 Заозерный - Лощинка
	2
	2

	№113 Заозерный - Лозовая
	2
	2

	№522 Заозерный - Завировка
	3
	2

	№624 Заозерный - Саянский
	7
	3

Наименование и адрес участника, подавшего заявление - Государственное предприятие Красноярского края «Заозерновское автотранспортное предприятие»:

-  юридический адрес: ул.Прохорова д.77, г.Заозерный, Рыбинский район, Красноярский край,663960;

- почтовый адрес: ул.Прохорова д.77, г.Заозерный, Рыбинский район, Красноярский край,663960.
Сведения и документы, предусмотренные порядком привлечения перевозчиков к выполнению регулярных  пассажирских перевозок по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок в Рыбинском районе на условиях временной работы  представлены в полном объеме.
Согласие участника конкурса на осуществление перевозок отдельных категорий пассажиров, пользующихся правом льготного проезда по социальной карте на основании правовых актов Российской Федерации, Красноярского края - согласны и уже осуществляют перевозку в соответствии с  договорами, заключенными с ГПКК «Красноярскавтотранс».
2.  Рассматривается заявление,  зарегистрированное  за  №2  в  Журнале регистрации поступления заявок на участие в конкурсе и объявляется информация:
Заявление подано на осуществление пассажирских перевозок по маршрутам:

	Маршрут
	Периодичность в неделю
	Периодичность в день

	№241 Заозерный - Спасовка
	7
	2

	№105 Заозерный - Переясловка
	7
	3

	№105а Заозерный - Соловьевка
	7
	2

	№109 Заозерный - Успенка
	7
	2

Наименование и адрес участника, подавшего заявление - Унитарное муниципальное автотранспортное  предприятие г.Зеленогорска (УМ АТП)
-  юридический адрес: ул.Майское шоссе д.45, г.Зеленогорск, Красноярский край.  663690;

- почтовый адрес: ул.Майское шоссе д.45, г.Зеленогорск, Красноярский край.  663690.
Сведения и документы, предусмотренные порядком привлечения перевозчиков к выполнению регулярных  пассажирских перевозок по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок в Рыбинском районе на условиях временной работы  представлены в полном объеме.

Согласие участника конкурса на осуществление перевозок отдельных категорий пассажиров, пользующихся правом льготного проезда по социальной карте на основании правовых актов Российской Федерации, Красноярского края - согласны и уже осуществляют перевозку в соответствии с  договорами, заключенными с ГПКК «Красноярскавтотранс».
3. На основании результатов рассмотрения заявлений комиссией вынесен на голосование вопрос:
В соответствии с пунктом 3.1. «Порядка привлечения перевозчиков к выполнению регулярных  пассажирских перевозок по муниципальным  маршрутам регулярных перевозок в Рыбинском районе на условиях временной работы», утвержденного постановлением администрации Рыбинского района от 12.12.2011 № 663-п, предоставить право на заключение договора об организации пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на условиях временной работы:
1).

	Маршрут
	Наименование перевозчика

	№103 Заозерный - Ирша
	Государственное предприятие Красноярского края «Заозерновское автотранспортное предприятие»

	№104 Заозерный - Урал

	№106 Заозерный - Татьяновка

	№107 Заозерный – Печора

	№108 Заозерный - Загорск

	№112 Заозерный - Лощинка

	№113 Заозерный - Лозовая

	№522 Заозерный - Завировка

	№624 Заозерный - Саянский

Голосовали:

«За» - единогласно.

2).
	Маршрут
	Наименование перевозчика

	№241 Заозерный - Спасовка
	Унитарное муниципальное автотранспортное  предприятие г.Зеленогорска (УМ АТП)

	№105 Заозерный - Переясловка

	№105а Заозерный - Соловьевка

	№109 Заозерный - Успенка

Голосовали:

«За» - единогласно.

Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе составлен в 3 (трех)  экземплярах, один из которых остается у организатора конкурса. Второй, третий, Заказчик в течение 3-х дней со дня подписания протокола обязуется передать участникам конкурса.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского района  www.ribinskiy.su  в сети Интернет.

Подписи:
Председатель комиссии:
________________________________ А.Н. Мишин
Секретарь комиссии:
______________________________________ Е.М.Белоус
Члены комиссии:

______________________________________ А.Ю.Тучин

______________________________________ В.Э.Рауд

______________________________________ Е.Ю. Фиферова
    ______________________________________ А.С. Гуменюк
Приложение №1

к протоколу заседания

конкурсной комиссии

от 26 декабря 2011 года

ЖУРНАЛ

регистрации поступления заявлений на осуществление пассажирских перевозок на условиях временной работы
	№ п/п
	Дата поступления заявления
	Время поступления заявки

	1
	19.12.2011
	15 час.35 мин.

	2
	23.12.2011
	16 час.10 мин.

Ответственное лицо                                                                      А.С. Гуменюк
3
1